
２７期同期会のお誘い 
 

拝啓 立春の候皆様には、ますますお元気にお過ごしの事と心よりお喜び申し上げます。

さて、早いもので前回の同期会より４年経ちました。遠く九州からも同期生が３名も来ら

れ、お世話になった恩師を囲んで司会進行もいらないぐらい大変盛り上った同期会になり

ました。今回も楽しい同期会になりますように旧友を誘ってご参加ください。 詳細は往

復ハガキにて連絡させていただきます。  

 

敬具 

日時：平成 27年 5月 24日 12時から 15時 

場所：阪急十三駅下車 和食がんこ十三本店 06-6302-9371 

 http://www.gankofood.co.jp/shop/detail/wa-jyuso/  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

前回４年前の（左から 3 人目山田先生、南野（釈）先生、的場先生と同期会記念写真 

 

 

直前の申し込みまで受け付けます。ふるってご参加ください。 

携帯或は PC のメールアドレスをお知らせください。 

今後の催しをご案内します。よろしくお願いします。 

幹事・世話人： 羽柿(馬場)、小竹（井上）、後藤（足立）、木下、福本、渡辺、安達 

連絡先：安達清治 tel 072-728-3331 メールアドレス kitano27kisei@yahoo.co.jp 

 

http://www.gankofood.co.jp/shop/detail/wa-jyuso/

